
IČO

Datum narození

Ulice, č. p. Ulice, č.p.

Obec Obec

PSČ PSČ

Telefon E-mail

Název banky

Číslo účtu

Jméno a příjmení

Žádost o poskytnutí dotace Ústeckého kraje v rámci dotačního 

programu "Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 

2025"

číslo žádosti (vyplní poskytovatel)

PODPORA ZAČÍNAJÍCÍCH PODNIKATELŮ V ÚSTECKÉM KRAJI PRO ROK 2025

Identifikace žadatele 

Adresa trvalého 

pobytu

Sídlo 

(podle  údajů  v 

příslušném 

rejstříku/evidenci)

Kód banky

Předmět podnikání (podle podnikatelského 

oprávnění)

Žadatel je/není plátcem DPH
** ANO                       NE

Bankovní spojení

Název projektu

Stručný popis projektu a jeho cíl (Účel projektu)

Odůvodnění projektu (Výchozí situace vedoucí k podání žádosti)

Výstupy projektu - co konkrétně bude v rámci realizace projektu vytvořeno, pořízeno, zajištěno apod.

Žadatel je studentem dle čl. XI. odst. 8 písm. e) 

dotačního programu 
ANO                       NE

Žadatel je absolventem dle čl. XI. odst. 8  písm. e) 

dotačního programu
ANO                       NE



Datum (rok)
Číslo 

smlouvy

Doba trvání projektu v měsících

Doba, v níž má být dosaženo účelu - termín realizace projektu

Datum zahájení (den, měsíc, rok)

Datum ukončení (proplacení všech faktur a účetních dokladů, 

kolaudace atd.; den, měsíc, rok) 

Náklady - plátci DPH s nárokem na odpočet uvádějí částky bez DPH

Celkové způsobilé náklady projektu (v Kč)

Požadovaná dotace  (v Kč)

Závazný finanční ukazatel #DĚLENÍ_NULOU!

Soupis projektů/akcí/činností realizovaných s přispěním Ústeckého kraje v průběhu předchozích 3 let *** 

Název projektu Poskytnutá částka 

Prohlášení žadatele

Žadatel čestně prohlašuje, že:

                                                                                                                                                                                                                                            

– vůči majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu;

 

– vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení,

a žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku; 

– vůči majetku žadatele nebyla nařízena exekuce; 

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

– žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce (likvidace, zrušení nebo zánik

živnostenského oprávnění), nebo je v procesu zrušení s právním nástupcem;

– vůči žadateli nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud 

nebyl splacen;

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem 

podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, 

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění

k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem; 

– žadatel nemá neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky 

(finanční úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji 

a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový 

kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);



*** V případě potřeby přidejte řádky nebo lze zpracovat do samostatné přílohy

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník. 

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí dotace.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci poskytl, a to v souvislosti s uzavřením smluvního 

vztahu se správcem a zpracovává je v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných 

povinností správce a po nezbytně nutnou dobu stanovenou v příšlušných právních předpisech. 

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách 

Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz.

DATUM A PODPIS ŽADATELE (není-li žádost doručena prostřednictvím datové schránky s uplatnením fikce podpisu):

Projekt zpracovaný do předepsaného formuláře - originál.

Plánovaný nákladový/výdajový rozpočet projektu zpracovaný do předepsaného formuláře - originál.

Čestné prohlášení žadatele o podpoře de minimis  na předepsaném formuláři - originál.

Potvrzení o studiu v případě, že je žadatel student dle čl. XI. odst. 8 dotačního programu.

Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání v případě, že je žadatel absolvent dle čl. XI. odst. 8 

dotačního programu.

** Zaškrtněte jednu z možností

Povinné přílohy:

Doklad o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva) nebo potvrzení o vedení účtu a jeho čísle - 

kopie.


